
                 

平成 30年 11月吉日 

会員・協賛団体各位 

                  公益社団法人 日本技術士会栃木県支部 

     

地域企業支援小委員会主催 見学会開催のお知らせ 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、日本技術士会栃木県支部地域企業支援小委員会主催の見学会を下記の通り開催いた

しますので、ご多忙のところ恐縮ではございますがご参加下さるようお願い申し上げます。 

記 

１．概要：    食品工場における食の安全に対する理解と食品を扱う設備を見学する

ことにより技術の習得を目的としていますので是非、ご参加下さい。 

２．見 学 場 所 ：カゴメ（株）那須工場 

３．実施日    ：平成 30年 12月 14日(金) 

４．集合時間  ：13時 00分 

５．見学時間  ：13時 30分～15時 00分 

６．見学人数   ：20名迄（申込み順・定員になり次第、終了となります。） 

         定員になった場合は、期限前でも申込みを終了します。終了メールを

流します。20 名超えて申し込みされた方には、返信で申込みを終了し

た旨の連絡を差し上げます。 

７．申込み期間 ：「見学会開催」メール送信日～平成 30年 12月 1日(土)まで 

８．申込み方法 ：下記連絡先に①お名前、②連絡先（携帯電話番号）、③お勤め先（賛助

会員様）を明示してメールで送って下さい。 

         連絡先（萩原）E-mail：hiromi-h@lemon.plala.or.jp 

 

９．見学会参加費：会員・準会員・協賛団体は無料です。 

 

10．集 合 場 所 ： カゴメ（株）那須工場駐車場   

          現地集合、現地解散 

 

11．担当者(窓口)：地域企業支援小委員会（連絡先） 萩原：080-1201-8119 

12．当日の注意事項： 12月中旬で寒さも厳しく、路面凍結等考えられますので 

 時間に余裕を持って行動してください。 

 ・工場内を長時間歩いて見学していただきます。階段もありますので、ハイヒールや

サンダルでのご来場はご遠慮ください。 

・機械の点検等により、製造ラインが停止している場合があります。あらかじめご了

承ください。 

mailto:hiromi-h@lemon.plala.or.jp


                 

・工場内での喫煙、飲食、製造ラインのビデオ・写真撮影、携帯電話の使用はご遠慮くだ

さい 

               

 


